様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

港都つるが株式会社

 代表取締役社長       あて

                   申請者

住所又は所在地

                    氏名又は名称           印

                    電話番号

平成３１年度 中心市街地賑わい街づくり支援事業交付申請書

上記補助金の交付について、中心市街地賑わい街づくり支援事業補助金交付要綱第４

条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 実施事業（いずれかにチェック☑）

  ☐ 賑わい支援事業

 ☑ 空店舗活用支援事業

 ☐ 商業体験支援事業

 ☐ お祭り広場開催事業

※イベント名称

（イベント年数   年目）

２ 総事業費            円

３ 交付申請額           円

４ 添付書類  （１）補助事業計画書（様式第２号）

（２）補助事業収支予算書（様式第３号）

        （３）その他必要となる資料

様式第２号（第４条関係）

補助事業計画書

イベント名称

開催日時

開催場所

※別紙会場図（様式任意）を添付してください。

事業実施主体

実施責任者 氏名            電話番号

事業の目的

周知方法

事業内容

※イベント内容、スケジュール、実施方法等の詳細を記載してください。

来場者数

（予定）

人

事業目標

（指標及び測

定方法）

例）○商店街の既存店舗（５軒抽出）の売上１０％アップ 等

○来場者数前回比１０％アップ 測定方法：30分間の通行人数を会場内

２ヶ所で測定する。午前、午後各１回

様式第３号（第４条関係） （空き店舗活用）

収入の部
区分 費目 細目 金額（円） 備考

賑わい支援事業補助金

広告料

協賛金

売上

出店料

自己資金

0

支出の部
区分 費目 細目 金額（円） 備考

0

区分 費目 細目 金額（円） 備考

0

0

上記のとおり相違ありません

雑役務費等の事業経費

広報宣伝費

会場借料（その他）

Ｂ：その他収入

印刷製本費

委託費

通信運搬費

補

助

対

象

経

費

補助事業収支予算書

賃借料（空き店舗）

合計

Ａ：補助金

令和　　年　　月　　日

印

Ⅾ:小　計

合　計（Ｃ＋Ⅾ）

自
己
負
担
金

補
助
対
象
外
経
費

報償費

備品購入費

Ｃ：小　計

消耗品費